
www.pdf-arkivet.no (2024)

'--

FORMANNEN I ARBEIDERKOMITEEN: 

SLUTT OPP OM 

RØIJ IRIJEIIJER1RONT I MAI 

Rød Arbeiderfront har intervjuet formannen i Arbeider­
komiteen mot EEC og dyrtid, Georg Vaagen: 

- Hvordan stiller Arbeiderkomiteen seg til årets 1. mai-feiring? 
- Arbeiderkomiteen slutter opp om Rød Arbeiderfronts 

demonstrasjon 1. mai. Vi går med i demonstrasjonen under disse 
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av Rød'A.rbeiderfronts hovedparoler: »Kamp mot EEC - Nei til 
salg av Norge! Kamp mot dyrtid og forverring! Kamp mot 
imperialismen! » Disse p aroler dekker området for hele vår politikk 
og gir p lass for alle vå re øvrige paroler. 

Arbeiderkomiteen vil også støtte andre demonstrasjoner og 
arrangementer som har kamp mot EEC som hovedoppgave. 

- Hvilken betydning har 1. mai-feiringen i år, og hva mener du 
m l! være det sentrale innhold på denne dagen? 

- I. mai 1972 er den politi sk mest betydningsfulle 1. mai i 
norsk arbeiderbevegelses historie. 1. mai-demonstrasjonene i år 

. danner opptakten til den avgjørende kamp mot norsk medlemskap 
i EEC. Denne kamp vil nå sitt høydepunkt i de første månedene. 
Det sen trale innhold i kampen mot EEC er om Norge fortsatt skal 
væ re et fritt~ og uavhengig rike, og om vår nasjon skal rå over 
lande ts innen- og utenrikspolitikk - eller om fremmed storkapital 
skal bestemme over oss fra utlandet. Det er sakens kjerne. Vårt 
svar er gitt - Kamp mot EEC og alt det EEC står for er en 
livsbetingelse for det norske folk. 

Den norske storkapital og høyrelederne i Arbeiderpartiet og LO 
er beredt til å selge nasjonen til imperialistene. Det må aldri skje! 

Oppslutningen om årets 1. mai-demonstrasjoner vil få den 
største betydning for innholdet i og formene for den p olitiske 
kamp fram til folkeavstemninga. Arbeiderkomiteen vil sette 
parolen om politiske streiker mot EEC i sentrum på mai-dagen og 
vi se r l. mai som et ledd i opptrappinga av streikebevegelsen 
mot EEC. 

Kampen mot EEC vil selvsagt prege Rød 1'..rbeiderfronts 
arrangementer 1972. Samtidig vil vi bruke 1. mai til å • vise 
solidaritet med folkene som kjemper mot imperialisme og for 
nasjonal sjølstendighet andre steder i verden. Spesielt utviklinga i 
Vietnam, der USA opptrapper sin terrorbombing, og folket har 
reist seg til stormoffensiv, viser nødvendigheten av å styrke 
solidariteten mellom verdens folk. 

Vi vil derfor oppfordre alle EEC-motstandere til å slutte opp om 
Rød Arbeiderfront 1. mai, for å styrke kampen mot EEC og støtte 
kampen for nasjonal sjølstendighet andre steder i verden. 

KAMP MOT EEC - NEI TIL SALGA V NORGE! 
SLUTT OPP OM RØD ARBEIDERFRONT! 




